CONVOCAÇÃO

                        O Conselho Regional de Psicologia 5ª Região,
autarquia federal, dotada de personalidade jurídica de direito
público, destinada a orientar, disciplinar e fiscalizar o exercício
profissional de psicóloga e zelar pela fiel observância dos princípios
éticos, torna público a relação de psicólogas canceladas Ex-Offício
com registro provisórios vencidos, pela não entrega de diploma,
conforme determina a Resolução CFP 003/2007 e Resolução
0002/2023 do Conselho Regional de Psicologia 5ª Região.

74319 74420

74169 74289

74197 74307

74232 74240

74348 74407

74056 74324

74273 74126

74374 74086

74235 74089

74401 74099

74403 74375

74278 74385

74359 74393

74139 74067

74313 74190

74151 74155

74381 74180

74402 74160

74325 74188

74296 74132

74301 74332